Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0047/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. REINALDO ALVES DE ALMEIDA, inscrito no CPF sob nº. 416.545.365 - 04, e no RG sob o nº. 24.924.306 - 4 SSP/SP, para a locação de imóvel medindo 162m², localizado no loteamento Eldorado, s/n, essencial para funcionamento da Sede do CRAS, deste município de Macaúbas. Valor R\$ 6.000,00 (Seis mil reais) Vigência: 04.01.2017 a 31.12.2017.

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0048/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. REINALDO ALVES DE ALMEIDA, inscrito no CPF sob n°. 416.545.365 - 04, e no RG sob o n°. 24.924.306 - 4 SSP/SP, para a locação de imóvel medindo 162m², localizado Rua Irmã Dulce, Parque Bela Vista, s/n, essencial para funcionamento da Sede do CREAS, deste município de Macaúbas. Valor R\$ 6.000,00 (Seis mil reais) Vigência: 04.01.2017 a 31.12.2017.

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0052/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Drª. Lidiane Silva Cruz Magalhães, CRM-BA: 20665, CPF: 010.765.595-06, RG: 0964436930 SSP/BA, para os serviços de atendimento como médico cardiologista de urgência e emergência no hospital regional Antenor Alves da Silva deste município de Macaúbas. Valor R\$ 10.570,00 (Dez mil e quinhentos e setenta reais) Vigência: 04.01.2017 a 31.01.2017.

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0056/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. Magda Oliveira Batista RG nº. 08608822-09 SSP/BA, e no CPF nº. 779.732.405-00, para a locação de imóvel localizado na Rua José Guedes Filho, Bairro Eldorado, nesta cidade de Macaúbas-Bahia, essencial para funcionamento do DETRAN deste município, conforme termo administrativo de cessão de uso de bem imóvel que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Macaúbas e o Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN - BA. Valor R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais) Vigência: 04.01.2017 a 28.02.2017.

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0057/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Dr. Leonardo Brito Ferreira, CREMEB Nº 028275-BA, RG: 1129495507 SSP/BA, CPF: 016.266.685-31, para os serviços como médico clínico geral plantonista, no SAMU 192 deste Município de Macaúbas. Valor R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) Vigência: 04.01.2017 a 30.06.2017.

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0060/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Nilson de Oliveira Rego CPF sob nº. 008.536.168-25, e no RG sob o nº. 1342150 SSP/BA, para a locação de imóvel medindo 122,84m², localizado na Av. Manoel Messias de Figueiredo essencial para funcionamento do depósito da Secretaria Municipal de Educação, deste município de Macaúbas. Valor R\$ 6.000,00 (Seis mil reais) Vigência: 04.01.2017 a 31.12.2017.

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0061/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Drª. Patrícia dos Santos Alves, CRM: 27637/BA, CPF: 030.801.175-90, RG: 28.760.203-1 SSP/BA, para os serviços de atendimento médico Clínico Geral plantonista de urgência e emergência no hospital regional Antenor Alves da Silva deste município de Macaúbas. Valor R\$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) Vigência: 04.01.2017 a 30.06.2017.

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0062/2017, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. JOAQUIM FIGUEIREDO E SILVA, inscrito no RG nº 11274950 03 SSP/BA e CPF: 901.929.908-53, para a locação de imóvel com 200m² de área construída, localizado na Rua Senhor do Bonfim S/N, essencial para moradia dos médicos do Programa Mais Médicos do Governo Federal, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, deste município de Macaúbas. Valor R\$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) Vigência: 04.01.2017 a 28.02.2017.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br